KpacHomMscoB Cepreu iBaHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.
Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO KpacHomscoB Ceprei ViBaHoBUY

Homep B peecTtpe unenos POO 000594
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 07.08.2007
Homep I0p. JINLLO 3aKJIlI04YMuBLLUEe haTta Bup, HanpaBnenue
oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue coctaBNieHus OOGBEKT OuEeHKMU onpenesnfieMol  OLLEHOYHOM
oueHKe OLLeHKMH oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTH
TC AUDI A6 per./Homep OueHKa OBVMXMMOro
219 Yo KpacHomsicos C.A. 01.07.2025 YO40EC799 PbiHOYHana UMylLLecTBa
220 4YMNo KpacHomscos C.U. 02.07.2025 TC NISSAN WINGROAD PbIHOYHas OueHka AB/KMMOro
per./Homep C986BY58 MMyLiecTBa
TC KIA RIO per./Homep OueHKa OBVMXMMOro
221 4Mno KpacHomscos C.W. 02.07.2025 K789BC164 PbIHO4YHas UMylLIecTBa
222 4YMNo KpacHomscos C.U. 02.07.2025 TC DUCATI 959 PANIGALE PbIHOYHas OueHka AByKMMOro
per./Homep 6187AK58 MMyLlecTBa
TC MERCEDES-BENZ 311 OLEHKa ABXUMOTO
223 Yro KpacHomsicos C.A. 03.07.2025 CDI SP per./Homep PbiHOYHaA AMyLLECTBa
T410CT58 y
TC KC-45717K-1 OueHKa ABUXUMOro
224 4Mno KpacHomscos C.W. 03.07.2025 per./nomep CBI7EKSS PbIHO4YHas UMylIecTBa
225 4o KpacHomscos C.U. 03.07.2025 TC KC-4571771-3P PbIHOYHaA OueHka ABuKMMOro
per./Homep C974BB58 MMyLlecTBa
TC SKODA FABIA OueHKa ABMXNUMOro
226 4o KpacHomsacos C.W. 04.07.2025 per./Homep M218TT36 PblHOYHas UMylecTBa
227 4Yno KpacHomscos C.U. 04.07.2025 TC LADA 219010 PbIHOYHas OueHka ABuKMMOro
per./Homep C451YP58 MMyLlecTBa
228 41O KpacHomsicos C.U. 04.07.2025 TC AUDI A4 per./Homep PiHOYHaS Ouerka ABMXMMOro
C803TX58 nMyliecTBsa
TC OPEL CORSA OueHKa ABVMXMMOro
229 Yro KpacHomsicos C.A. 04.07.2025 per./Homep C119A058 PbiHOYHasa UMyllecTBa
230 4Mno KpacHomscos C.U. 08.07.2025 TC DAEWOO MATIZ PblHOYHas Ouerka ABMXMMOro
per./Homep O883CX58 MMyLecTBa
TC RENAULT LOGAN
231 4MO KpacHomscos C.U. 08.07.2025 per./Homep P193YH58 PbIHOYHas SSS;ZifBBammmmoro
TC KIA RIO per./Homep OueHKa OBVMXMMOro
232 Yo KpacHomsicos C.A. 09.07.2025 PA09ABS5S PbiHOYHana UMyLlecTBa
233 4YMno KpacHomscos C.U. 09.07.2025 TC HAVAL HAVAL M6 PbIHOYHas OueHka AByKMMOro
per./Homep T250A058 MMyLlecTBa
234 4O KpacHomsicos C.1. 01.07.2025 TC CUVER MAKINA GMS PbIHOYHAS Ouerka ABuKMMOro
per./Homep AM661658 MMmyLlecTBa
235 4YMNo KpacHomscos C.U. 01.07.2025 TC BONUM 914231 PbIHOYHas OueHka AByKMMOro
per./Homep AH228758 MMyLiecTBa
236 41O KpacHoMsicos C.U. 01.07.2025 TC BONUM 914231 PbiHOYHas Ouenka AsuxmMoro
per./Homep AH216958 MMyLlecTBa
237 4YMNo KpacHomscos C.U. 01.07.2025 TC BONUM 914230 PbIHOYHas OueHka AByKMMOro

per./Homep AM717458

mMmyuiecTtBea



238

240

241

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

272

273

274

275

4Yno KpacHomscos C.U.

4Mno KpacHomscos C.W.

Yro KpacHomsicos C.A.

4MNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

4YMno KpacHomscos C.U.

4no KpacHomscos C.U.

4Yno KpacHomscos C.U.

4Mno KpacHomscos C.U.

4o KpacHomscos C.U.

4Mno KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

Yo KpacHomscos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

01.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

01.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

08.07.2025

TC ALI RIZA USTA ARU MB
per./Homep AM717858

TC LADA VESTA GFL210
per./Homep C910CM58

TC AUDI A4 per./Homep
T661BA58

TC OPEL ASTRA F
per./Homep E754YX58

TC LADA 217230
per./Homep H173HM58

TC SKODA OCTAVIA
per./Homep H121AT58

TC SKODA KAROQ
per./Homep C351AH58

TC LADA VESTA GFL110
per./Homep TO68CK58

TC HYUNDAI SOLARIS
per./Homep PO96MH58

TC FORD-FOCUS
per./Homep H7280Y58

TC FAW per./Homep
X670BY198

TC XT3-150K-09-25
per./Homep B/H

TC DATSUN ON-DO
per./Homep P959P0O58

TC HYUNDAI SOLARIS
per./Homep T684MB58

TC AUDI A6 per./Homep
C875KY58

TC KC-5576b per./Homep
CO075KA58

TC KC-35714K-2
per./Homep C890KP58

TC VOLVO FH-TRUCK
per./Homep H199HH58

TC MERCEDES BENZ GLS
350 per./Homep POO8YK58

TC AJ1-1M2(352106)
per./HoMmep P551PK58

TC CHEVROLET LANOS
per./Homep H825MP58

TC LAND ROVER
DISCOVERY SPO
per./Homep HO15HK58

TC DAEWO MATIZ
per./HoMmep K648TO58

TC KAMA3-65115
per./Homep K428MH58

TC GMC TERRAIN
per./Homep 58RM777

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa



276

277

278

279

280

281

282

286

287

288

289

290

292

293

294

295

296

297

298

4Yno KpacHomscos C.U.

4MNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4MNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4Yno KpacHomscos C.U.

4no KpacHomscos C.W.

4Mno KpacHomscos C.U.

4Yno KpacHomscos C.U.

4MNo KpacHomscos C.U.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

08.07.2025

09.08.2025

09.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

29.09.2025

TC NISSAN ALMERA
per./Homep T140XE58

TC BMW X3 per./Homep
P639CY58

TC TOYOTA RAV4
per./Homep C048MX58

TC LADA 210740
per./Homep M1300C58

TC NISSAN QASHQAI
per./HoMmep T675AP58

TC FORD-FUSION
per./Homep O314TT58

TC KIA SPORTAGE
per./Homep PO25ET58

TC KIA SORENTO
per./Homep P685MY58

TC HAVAL F7X per./Homep
C585PT58

TC LADA GRANTA
per./Homep T507AT58

TC LADA VESTA per./Homep
T608XC58

TC PEUGEOT 5008
per./Homep K786PT798

TC LAND ROVER RANGE
ROVER per./Homep
MO07AC58

TC KIA SOUL per./Homep
T462CB58

TC DAF XF per./Homep
C2580B58

TC MAN TGX per./Homep
P692YH58

TC MAN TGX per./Homep
P861PT58

TC DAF XF per./Homep
P580KX58

TC BMW X6 per./HoMep
H999PB58

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa



	Красномясов Сергей Иванович

