

Красномясов Сергей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Красномясов Сергей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		000594			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
219	ЧПО Красномясов С.И.	01.07.2025	TC AUDI A6 рег./номер У040ЕС799	Рыночная	Оценка движимого имущества
220	ЧПО Красномясов С.И.	02.07.2025	TC NISSAN WINGROAD рег./номер C986ВУ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
221	ЧПО Красномясов С.И.	02.07.2025	TC KIA RIO рег./номер K789ВС164	Рыночная	Оценка движимого имущества
222	ЧПО Красномясов С.И.	02.07.2025	TC DUCATI 959 PANIGALE рег./номер 6187АК58	Рыночная	Оценка движимого имущества
223	ЧПО Красномясов С.И.	03.07.2025	TC MERCEDES-BENZ 311 CDI SP пер./номер T410CT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
224	ЧПО Красномясов С.И.	03.07.2025	TC KC-45717K-1 рег./номер C897ЕК58	Рыночная	Оценка движимого имущества
225	ЧПО Красномясов С.И.	03.07.2025	TC KC-45717Л-ЗР рег./номер C974ВВ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
226	ЧПО Красномясов С.И.	04.07.2025	TC SKODA FABIA рег./номер M218TT36	Рыночная	Оценка движимого имущества
227	ЧПО Красномясов С.И.	04.07.2025	TC LADA 219010 рег./номер С451УР58	Рыночная	Оценка движимого имущества
228	ЧПО Красномясов С.И.	04.07.2025	TC AUDI A4 рег./номер C803TX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
229	ЧПО Красномясов С.И.	04.07.2025	TC OPEL CORSA рег./номер C119АО58	Рыночная	Оценка движимого имущества
230	ЧПО Красномясов С.И.	08.07.2025	TC DAEWOO MATIZ рег./номер О883CX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
231	ЧПО Красномясов С.И.	08.07.2025	TC RENAULT LOGAN рег./номер P193УН58	Рыночная	Оценка движимого имущества
232	ЧПО Красномясов С.И.	09.07.2025	TC KIA RIO рег./номер P409АБ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
233	ЧПО Красномясов С.И.	09.07.2025	TC HAVAL HAVAL M6 рег./номер Т250АО58	Рыночная	Оценка движимого имущества
234	ЧПО Красномясов С.И.	01.07.2025	TC CUVER MAKINA GMS рег./номер АМ661658	Рыночная	Оценка движимого имущества
235	ЧПО Красномясов С.И.	01.07.2025	TC BONUM 914231 рег./номер АН228758	Рыночная	Оценка движимого имущества
236	ЧПО Красномясов С.И.	01.07.2025	TC BONUM 914231 рег./номер АН216958	Рыночная	Оценка движимого имущества
237	ЧПО Красномясов С.И.	01.07.2025	TC BONUM 914230 рег./номер АМ717458	Рыночная	Оценка движимого имущества

238	ЧПО Красномяслов С.И.	01.07.2025	TC ALI RIZA USTA ARU MB рег./номер AM717858	Рыночная	Оценка движимого имущества
240	ЧПО Красномяслов С.И.	10.07.2025	TC LADA VESTA GFL210 рег./номер C910CM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
241	ЧПО Красномяслов С.И.	10.07.2025	TC AUDI A4 рег./номер T661BA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
243	ЧПО Красномяслов С.И.	11.07.2025	TC OPEL ASTRA F рег./номер E754YUX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
244	ЧПО Красномяслов С.И.	14.07.2025	TC LADA 217230 рег./номер H173HM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
245	ЧПО Красномяслов С.И.	14.07.2025	TC SKODA OCTAVIA рег./номер H121AT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
246	ЧПО Красномяслов С.И.	14.07.2025	TC SKODA KAROQ рег./номер C351AH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
247	ЧПО Красномяслов С.И.	14.07.2025	TC LADA VESTA GFL110 рег./номер T068CK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
248	ЧПО Красномяслов С.И.	14.07.2025	TC HYUNDAI SOLARIS рег./номер P096MH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
249	ЧПО Красномяслов С.И.	28.07.2025	TC FORD-FOCUS рег./номер H728OY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
250	ЧПО Красномяслов С.И.	29.07.2025	TC FAW рег./номер X670BY198	Рыночная	Оценка движимого имущества
251	ЧПО Красномяслов С.И.	29.07.2025	TC XT3-150K-09-25 рег./номер Б/Н	Рыночная	Оценка движимого имущества
252	ЧПО Красномяслов С.И.	30.07.2025	TC DATSUN ON-DO рег./номер P959PO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
253	ЧПО Красномяслов С.И.	01.07.2025	TC HYUNDAI SOLARIS рег./номер T684MB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
254	ЧПО Красномяслов С.И.	01.08.2025	TC AUDI A6 рег./номер C875KY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
255	ЧПО Красномяслов С.И.	01.08.2025	TC KC-5576Б рег./номер C075KA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
256	ЧПО Красномяслов С.И.	01.08.2025	TC KC-35714K-2 рег./номер C890KP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
257	ЧПО Красномяслов С.И.	04.08.2025	TC VOLVO FH-TRUCK рег./номер H199HH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
258	ЧПО Красномяслов С.И.	04.08.2025	TC MERCEDES BENZ GLS 350 рег./номер P008УК58	Рыночная	Оценка движимого имущества
259	ЧПО Красномяслов С.И.	05.08.2025	TC АЛ-1М2(352106) рег./номер P551PK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
260	ЧПО Красномяслов С.И.	05.08.2025	TC CHEVROLET LANOS рег./номер H825MP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
272	ЧПО Красномяслов С.И.	07.08.2025	TC LAND ROVER DISCOVERY SPO рег./номер H015HK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
273	ЧПО Красномяслов С.И.	07.08.2025	TC DAEWO MATIZ рег./номер K648TO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
274	ЧПО Красномяслов С.И.	08.08.2025	TC КАМАЗ-65115 рег./номер K428MH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
275	ЧПО Красномяслов С.И.	08.07.2025	TC GMC TERRAIN рег./номер 58RM777	Рыночная	Оценка движимого имущества

276	ЧПО Красномяслов С.И.	08.07.2025	TC NISSAN ALMERA рег./номер T140ХЕ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
277	ЧПО Красномяслов С.И.	09.08.2025	TC BMW X3 рег./номер P639CY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
278	ЧПО Красномяслов С.И.	09.08.2025	TC TOYOTA RAV4 рег./номер C048MX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
279	ЧПО Красномяслов С.И.	11.08.2025	TC LADA 210740 рег./номер M130OC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
280	ЧПО Красномяслов С.И.	11.08.2025	TC NISSAN QASHQAI рег./номер T675AP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
281	ЧПО Красномяслов С.И.	12.08.2025	TC FORD-FUSION рег./номер O314TT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
282	ЧПО Красномяслов С.И.	12.08.2025	TC KIA SPORTAGE рег./номер P025ET58	Рыночная	Оценка движимого имущества
286	ЧПО Красномяслов С.И.	21.08.2025	TC KIA SORENTO рег./номер P685MY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
287	ЧПО Красномяслов С.И.	21.08.2025	TC HAVAL F7X рег./номер C585PT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
288	ЧПО Красномяслов С.И.	25.08.2025	TC LADA GRANTA рег./номер T507AT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
289	ЧПО Красномяслов С.И.	25.08.2025	TC LADA VESTA рег./номер T608XC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
290	ЧПО Красномяслов С.И.	27.08.2025	TC PEUGEOT 5008 рег./номер K786PT798	Рыночная	Оценка движимого имущества
292	ЧПО Красномяслов С.И.	27.08.2025	TC LAND ROVER RANGE ROVER рег./номер M007AC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
293	ЧПО Красномяслов С.И.	28.08.2025	TC KIA SOUL рег./номер T462CB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
294	ЧПО Красномяслов С.И.	23.09.2025	TC DAF XF рег./номер C258OB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
295	ЧПО Красномяслов С.И.	23.09.2025	TC MAN TGX рег./номер P692УН58	Рыночная	Оценка движимого имущества
296	ЧПО Красномяслов С.И.	23.09.2025	TC MAN TGX рег./номер P861PT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
297	ЧПО Красномяслов С.И.	23.09.2025	TC DAF XF рег./номер P580KX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
298	ЧПО Красномяслов С.И.	29.09.2025	TC BMW X6 рег./номер H999PB58	Рыночная	Оценка движимого имущества